
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                             
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT                                                          

                                                                                                                  
OA.0050.180.2015 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 180/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta -  Szefa Obrony Cywilnej  

Miasta Łańcuta 

z dnia 18 maja 2015 r. 
 

 

w sprawie ustalenia liczby i lokalizacji syren alarmowych na terenie miasta 

Łańcuta. 
 

 

          Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2015.144 z póż.zm.) i § 3 pkt 6 

Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania szefa obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 

(Dz. U. 96.850 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r.           

w sprawie  systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości 

organów w tych sprawach (Dz. U. 2013. 96) zarządzam co następuje:    

 

 

        § 1. Ustala się lokalizację centrali systemu alarmowania w budynku Urzędu Miasta 

Łańcuta, ul. Plac Sobieskiego 18.  

 

 

        § 2. Ustala się liczbę syren alarmowych na terenie miasta Łańcuta w liczbie 6 sztuk. 

 

 

        § 3. Wykaz lokalizacji syren stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia 

                 

 

        § 4. Zobowiązuje się pracownika ds. zarządzania kryzysowego do wykonywania 

okresowych przeglądów i konserwacji radiowego systemu włączania syren alarmowych. 

         

 

        § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. zarządzania kryzysowego 

Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 

        § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                                                                                                         BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

Pismo przygotował:  Witold Malski - inspektor,  

stanowisko ds. zarządzana kryzysowego 

tel. +48 17 249 04 31 

e.mail: zk@um-lancut.pl 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 180/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta – Szefa Obrony Cywilnej Miasta Łańcuta  

z dnia 18 maja 2015 r. 

 

 

 

 
LOKALIZACJA SYREN ALARMOWYCH NA TERENIE MIASTA 

ŁAŃCUTA 

 

 

 

Lp. Numer 

syreny 

Lokalizacja syreny Uwagi 

1. 1 Budynek Starostwa Powiatowego w Łańcucie,  

ul. Mickiewicza 2, 

Syrena stanowi własność 
Starostwa Powiatowego             

w Łańcucie i  jest włączona                     

do  systemu wykrywania                  
i alarmowania miasta 

Łańcuta. 

2. 2 Budynek Szkoły Podstawowej Nr 2  

ul. Kościuszki 17, 

 

3. 3 Budynek biurowca KOBI – LIGHT  

ul. Podzwierzyniec 41, 

 

4. 4 Budynek Fabryki Wódek Polmos Łańcut S.A. 

ul. Kolejowa 1, 

 

5. 5 Blok Mieszkalny 

ul. Królowej Elżbiety, 

 

6. 6 Budynek Szkoły Podstawowej Nr 3 

ul. 29 Listopada 23, 

 

7. 7 Budynek Łańcuckiego Zakładu Komunalnego Sp.  

z o.o., ul. Traugutta 20, 

 

 


